

# COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

### **UFFICIO TECNICO**

# **DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE**

N. 161 del 07-07 2021

(Reg. Gen. n. 324 del 07-07-2021

OGGETTO

Impegno di spesa e affidamento alla Ditta IMPREGEST Via Platone, 17 – 92010'Joppolo Giancaxio – P.iva 02952080840. Lavori di imbiancatura presso comando carabiniere sede. CIG.Z55325BC6F

#### **PREMESSO**

Preso Atto della Determinazione Sindacale n°1 del 04/01/2021 con la quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile di P.O. del settore Tecnico.

#### Premesso

- Che si necessita intervenire nell' immobile che ospita il comando carabinieri per eseguire lavori di stuccatura carteggia tura e imbiancatura finale;
- Che questo Ufficio ha chiesto preventivo per i lavori sopra descritti alla ditta IMPREGEST Via Platone, 17 92010 Joppolo Giancaxio P.iva 02952080840, la quale ha redatto un preventivo di massima per effettuare tali interventi per un importo complessivo di €uro 2.000.00 iva 22% compresa;
- Che questo ufficio ha ritenuto congruo il preventivo della ditta IMPREGEST la quale si e' resa disponibile ad effettuare i lavori di cui si necessita;
- <u>VISTO</u> il vigente Regolamento Comunale per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture, approvato con atto del Consiglio Comunale n.9 del 14/05/2014;
- <u>CONSIDERATO</u> che le disposizioni del suddetto Regolamento rispondono alle attuali esigenze del Comune, che sono quelle di dare seguito ai lavori in termini temporali ristretti e con modalità semplificate, e consentono di fare ricorso all'affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento, stante che l'importo è contenuto entro il limite consentito di € 20.000,00;
- <u>VISTO</u> il T.U.EE.LL n. 267/2000, il D. Lgs. n. 163/2006, il D.P.R. n. 207/2010 e la L. R. n. 12/2011, e s.m.i.;

### **DETERMINA**

per la motivazione indicata in narrativa,

- 1) di Impegnare la somma di €uro 2.000.00 iva del 22% compresa per i lavori da eseguire nell'immobile;
- 2) di affidare alla ditta IMPREGEST Via Platone, 17 92010 Joppolo Giancaxio P.iva 02952080840 i lavori sopra descritti;

Dare Atto che la somma di <u>€uro 1.500.00 +</u> iva del 22% viene così impegnata:

Capitolo	Importo	Impegno
3593	2.000.00	137/21

Di dare atto, che ai fini della Legge 13/08/2010, n. 136, e s.m.i., il codice C.I.G. assegnato al presente intervento e'; Z55325BC6F

Di dare atto, altresì, che ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1, comma 9, lett. e), della Legge n.190/2012, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del Responsabile del servizio e del Responsabile del procedimento.

Dare atto, infine che la presente determinazione:

- è esecutiva dal momento di apposizione del visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile del competente Ufficio Finanziario attestante la copertura finanziaria;
- va pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Ente per 15 giorni consecutivi;
- va trasmessa al responsabile del Controllo di Gestione per l'esercizio delle funzioni di sorveglianza e di controllo previste dall'art. 26 della legge n. 488/1999;
- va inserita nel fascicolo delle Determinazioni tenuto presso l'Ufficio tecnico del Comune di Joppolo Giancaxio.

Responsabile di P.O.

Arch. Giliseppe Gueli

CAPITOLO n. 3583 IMPEGNO n. 117/21 DEL

Visto di regolarità contabile e per attestazione di copertura finanziaria della spesa.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

(Dott.ssa Concetta Burgio)

inp. 117/81

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,

# attesta

che copia della presente det	terminazione è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a
partire dal	_ e che durante la pubblicazione non sono stati prodotti opposizioni o
reclami.	
Joppolo Giancaxio lì	
IL MESSO COMUNALE	IL SEGRETARIO COMUNALE
	·
La presente è copia conform	me all'originale.
Joppolo Giancaxio , lì	
IL SEGRETARIO COMUNALE	IL DIRIGENTE DI SETTORE